
VAROVÁNÍ
TENTO VÝROBEK NENÍ URČEN PRO DĚTI A NEKUŘÁKY. 
Tento produkt není určen osobám mladším 18 let a nekuřákům. 
Než začnete výrobek používat, pečlivě si přečtěte tento návod  
a uschovejte ho pro případnou pozdější potřebu.

OBSAH BALENÍ
•1x Magic Bar LUNA 2ml předplněný pod 
•1x Uživatelský manuál

PARAMETRY
•Objem: 2ml
•Odpor spirálky: 1,6Ω
•Materiál: PC + PCTG

NÁVOD K POUŽITÍ A KE SKLADOVÁNÍ VÝROBKU
Vždy se ujistěte, že je pod zcela uzavřen a ve svislé poloze.
Výrobek skladujte při teplotě mezi 0°C a 25°C a mimo pří 
slu-neční svit.Výrobek neskladujte v chladničce, mrazu, nezahřívej-
te a neskladujte v teplotách přesahujících 25°C.

PŘEDPLNĚNÝ POD 
MANUÁL



Jakmile přestane pod produkovat páru, je čas jej vyměnit. Jestli-že 
není pod zcela prázdný, zkontrolujte, zdali je Vaše baterie plně 
nabitá. Pod byste také měli vyměnit, když zaznamenáte zhoršení 
chuti.

KONTRAINDIKACE
Používání, tj. vdechování výparů nikotinu z elektronické cigare-
ty, se nedoporučuje lidem se známou přecitlivělostí či alergií  
na nikotin nebo aromatické příchutě, těhotným či kojícím ženám 
nebo lidem s vysokým krevním tlakem, onemocněním srdce, příle-
žitostnou malátností, cukrovkou či astmatem. Tento výrobek není 
určen osobám se sníženými tělesnými, smyslovými či du-ševními 
schopnostmi a s nedostatkem znalostí a zkušeností. Tyto osoby jej 
mohou používat pouze pod dohledem či dle poky-nů k bezpečné-
mu užívání a po seznámení se s příslušnými riziky.

MOŽNÉ NEŽÁDOUCÍ ÚČINKY
Nikotin může způsobit zrychlení srdečního tepu/zvýšení krevní-ho 
tlaku, závratě, dávení nebo bolesti žaludku či bolest hlavy. Vde-
chování výparů z náplně do elektronické cigarety může způ-sobit 
sucho v ústech, suchou pleťz/svědivost, vyrážku/pocit pálení  
v obličeji, otok/vysychání očí, přecitlivělost na kofein a krvácení 
z nosu. Pokud některý z těchto vedlejších účinků za-znamenáte, 
přestaňte výrobek používat.

NÁVYKOVOST A TOXICITA
Nikotin je vysoce návykový, vytváří závislost a je toxický. Při 
styku s kůží opláchněte pokožku vodou a omyjte neagresivním 
mýdlem. Při zasažení očí vypláchněte vodou a v případě trvají-cího 
otoku či zarudnutí nebo při zhoršení vidění okamžitě vyhle-dejte 
lékařskou pomoc. Při požití NAVYVOLÁVEJTE zvracení, vyhledejte 

lékařskou pomoc.
Uchovávejte mimo dosah dětí.

Distributor 
Vaprio, s.r.o., Štemberova 200, Kyšice 33001,CZ, IČO: 02290715

Výrobce 
DECENT FOREIGN TRADE COMPANY LIMITED, Winning House 
72-76, Wing Lok Street, Sheung Wan, HK


